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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Bahnhof
Tamsweg Postplatz
Keusching Tonibauer
Keusching Abzw Ort
Einöd Zaller
Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:37
16:40
16:42
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Tamsweg Bahnhof
Tamsweg Postplatz
Keusching Tonibauer
Keusching Abzw Ort
Einöd Zaller
Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:40
16:42
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Schulzentrum
Pöllitz Grössingausiedlung
Pöllitz Ort
Sauerfeld Gappmaier
Sauerfeld Ort
Keusching Tonibauer
Keusching Abzw Ort
Einöd Zaller
Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:41

13:43
13:44
13:44
13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:42

16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

SAMSTAG

01
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11

SO/FEIERTAG

01
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11

01 nur von 21.12.2024 bis 07.03.2025 hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Keusching Tonibauer
Keusching Abzw Ort
Einöd Zaller
Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:43
13:44
13:44
13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Keusching Abzw Ort
Einöd Zaller
Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:44
13:44
13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:45
16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Einöd Zaller
Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:44
13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Einöd Ort
Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:45
13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:46
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Madling Abzw Thomatal
Madling Bahnhof
Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:47

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Madling Bahnhof
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Ramingstein Abzw Karneralm
Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:50
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Madling Zitzenbrücke
Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:51
16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Winkl Pfaffenbauer
Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:52
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Winkl Ranner
Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:53
16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Thomatal Fegendorf
Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

13:58
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

16:56
17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Thomatal Ortsmitte
Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

17:00
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

Gruben Sagmeister
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Gruben Ortsmitte
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

S
06:23
06:25
06:27
06:28
06:30
06:32

14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

17:03
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Gruben Abzw Bundschuh
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

S
06:25
06:27
06:28
06:30
06:32

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
St.Margarethen Pichlern
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

S
06:27
06:28
06:30
06:32

14:09
14:10
14:11
14:12

17:07
17:08
17:09
17:10

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
St.Margarethen Moossiedlung
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

S
06:28
06:30
06:32

14:10
14:11
14:12

17:08
17:09
17:10

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Tamsweg - Thomatal - Gruben - St. Margarethen

Gültig ab 15.12.2024

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
St.Margarethen Magatsch
St.Margarethen Ortsmitte  an

S
06:30
06:32

14:11
14:12

17:09
17:10

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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